
 

Obec Bystřice 
Bystřice 334, 739 95 Bystřice    

 

 
V Třinci dne 4.7.2017 

 
Věc: Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Výstavba nového objektu 
MŠ Bystřice s kapacitou 48 dětí“- II       

Zadavatel:  Obec Bystřice, se sídlem: Bystřice 334, 739 95 Bystřice nad Olší, IČ: 00296562 (dále jen 
„zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.  

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením 
„Výstavba nového objektu MŠ Bystřice s kapacitou 48 dětí“- II  

 
Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 4.7.2017 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že 
vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vybrána, byla nabídka 
účastníka zadávacího řízení: 
 
Zowada Group a.s. 
Se sídlem: Návsí 1002, 739 92 Návsí  
IČ: 05092850.      
 
V souladu s § 50 zákona uvádíme identifikační údaje vybraného dodavatele:      

Název a sídlo Právní forma  IČ / DIČ  

Zowada Group a.s., Návsí 1002, 739 92 Návsí  akciová společnost 
05092850/ 

CZ05092850  

 
Odůvodnění výběru: 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, byla 
jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocená nabídka dodavatele Zowada Group a.s.. Vybraný dodavatel 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.     
 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavře smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s výše 
uvedeným dodavatelem za předpokladu, že tento dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon, nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.  
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi 
uvedenými v § 244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci.  
 
S pozdravem 
 
Mgr. Roman Wróbel  
starosta obce 



 

2 

 

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
HRAT, s.r.o.  
 


		2017-07-04T13:50:11+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




